תורת כוחות הנפש של הבעל שם טוב

על פי ספרי החוזה מלובלין

החוזה מלובלין: רבי יעקב יצחק הורוביץ (נפטר ט' באב תקע"ה 1815). תלמידו של המגיד ממזריטש, ואחר כך תלמיד רבי אלימלך ה'נועם אלימלך' מליז'נסק. נודע בראייתו הרוחנית, ולכן כונה ה'חוזה' מלובלין. תורתו נדפסה בספרים: דברי אמת, זכרון זאת, זאת זכרון.

ספר 'זאת זכרון' פרשת שלח